
Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
ČR-Česká obchodní inspekce ústřední inspektorát

Štěpánská 15
120 00  Praha 2
Česká republika

ODBĚRATEL
RETEGO, s.r.o.

Jeremenkova  304/55
147 00  Praha 4
Česká republika

OB01503-17Číslo objednávky

01.11.2017Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00020869IČ
Organizační složka státuTyp

OB01 - 503Doklad

03777731IČ CZ03777731DIČ

Na základě poptávkového řízení a předložené nabídky u vás objednáváme vypracování Studie proveditelnosti stavebně bezpečnostního řešení
vstupního prostoru objektu Štěpánská 15, Praha 2.
Objednatel požaduje předložení stavebně-technické studie ve dvou variantách řešení. První tzv. ekonomická varianta nabídne řešení, jehož realizace
nepřesáhne částku nákladů ve výši 600 tis. Kč bez DPH a zajistí způsob efektivního zabezpečení v rámci tohoto finančního limitu. Druhá tzv.
bezpečná varianta nabídne řešení, jehož realizace nepřesáhne částku nákladů ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH a v rámci tohoto finančního limitu zajistí
maximálně možný způsob zabezpečení.
Každá z navržených variant bude obsahovat:
 architektonické řešení a úpravu interiéru vstupu, recepce ČOI, recepce CI a vstupní haly
 návrh řešení oddělení provozu obou subjektů (ČOI a CI) ve vstupní hale
 návrh technického řešení kontroly osob a vnášených předmětů
Každá z navržených variant musí:
 respektovat výstupy Bezpečnostní analýzy, která je součástí zadání. Bezpečnostní analýza bude poskytnuta pouze na vyžádání, při jejím
osobním převzetí se osoba oprávněná podepisovat za uchazeče písemně zaváže k zachování mlčenlivosti 
 vytvořit stavební podmínky pro umístění navrhovaných zabezpečovacích prvků a systémů. Navržené prvky a systémy musí být kompatibilní
se stávajícími zabezpečovacími prvky a systémy 
 obsahovat řešení zlepšení podmínek pro výkon služby recepce ČOI, recepce CI a ostrahy budovy, zejména v oblasti fyzické kontroly vstupu
a pohybu osob a kontroly vnášených předmětů (včetně přijímání a uvádění návštěv, přebírání pošty, atd.)
 obsahovat vizualizaci navrhovaného architektonického řešení
 obsahovat dispoziční řešení (nákres)
 obsahovat podrobný popis navrhovaného řešení, a to jak jeho stavební části tak i části technické 
 obsahovat cenový odhad realizace navrženého řešení
 obsahovat časový harmonogram (časový odhad) realizace navrženého řešení
 respektovat stávající PBŘ budovy
 obsahovat prohlášení, že navržené řešení respektuje všechny příslušné platné normy a právní předpisy

Termín provedení a odevzdání nejpozději do 15.12.2017.
Veškeré náhrady vč. případné náhrady škody a smluvní pokuta budou uhrazeny nejpozději do 21 dnů ode dne vystavení faktury odběratelem.

Obchodní podmínky:
Odběratel neposkytuje žádné zálohy.

Splatnost faktury je bezhotovostně 21 dnů ode dne dodání, resp. převzetí dokončeného díla.

V případě nedodržení termínu pro dodání, překročení lhůty pro vyřízení reklamace nebo opožděné platby smluvní pokuty se dodavatel zavazuje
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny objednávky za každý i započatý den prodlení. 

V případě prodlení platby se odběratel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny objednávky za každý i započatý den prodlení.

Případné reklamace uplatněné odběratelem musí být dodavatelem vyřízeny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění. Reklamace
vč. posouzení vady nesmí být žádným způsobem zpoplatněna. Veškeré náklady na uplatnění vč. vyřízení budou na vrub nákladů dodavatele.

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 263 800.00ÚI- studie bezpečnostní řešení vstupního prostoru 0.00

OB01503-17Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OB01Řada 503Evidenční číslo 01.11.2017Datum vystaveníOB01503-17Číslo objednávky

Razítko a podpis

Kč263 800.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

Objednávku prosím potvrďte a vraťte objednateli. Objednávku lze potvrdit e-mailovou zprávou Ing. Josefovi Hrubému na e-mail: johruby@coi.cz
nebo potvrzení zaslat datovou schránkou popř. v listinné podobě na adresu: Česká obchodní inspekce, ústřední inspektorát, Štěpánská 567/15, 120
00 Praha 2 k rukám Ing. Josefa Hrubého. V případě, že dodavatel nedoručí potvrzení objednávky do 5 pracovních dnů od jejího doručení, je
objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb..
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který
obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Objednatel bere na vědomí, že tato objednávka nabyde účinnosti až okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. zák. č. 340/2015
Sb.

Česká obchodní inspekce je zřízena zákonem č. 64/1986 Sb., jako orgán státní správy.

Mgr. Petr Malý, ředitel
Odbor ekonomický
České obchodní inspekce

01.11.2017 11:45:42 - Sládečková (Věcná správnost na ÚI)
07.11.2017 10:21:37 - Bezecný - příkazce operace (příkazce operace)
07.11.2017 15:37:04 - Malý

Platné elektronické podpisy:

OB01503-17Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


